



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**W** [www.revisor.dk](http://www.revisor.dk)

CVR nr. 1893 6305

FSR - danske revisorer

H. C. Automobile ApS  
Egebækvej 11  
6760 Ribe

CVR nr. 34 59 58 87  
-----

Årsrapport for 2015

Godkendt på generalforsamlingen den 30/5 2016  
Som dirigent:

Henning Christensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2015.....	10
Balance pr. 31. december 2015 .....	11 - 12
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H. C. Autombiler ApS Egebækvej 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 59 58 87 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Aktivitet</b>	Autoreparationsværksted samt handel med brugte biler
<b>Direktion</b>	Direktør Henning Christensen
<b>Kreditinstitut</b>	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Hjerrild og Bisgaard Tvedgade 21, 1 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationsværksted samt handel med brugte biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -5.732 anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.172.015	1.209.607
Personaleomkostninger	1	<u>-1.047.746</u>	<u>-1.193.462</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		124.269	16.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.623	-105.298
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-20.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		15.646	-109.153
Andre finansielle indtægter		9.254	3.240
Andre finansielle omkostninger		<u>-47.692</u>	<u>-50.148</u>
RESULTAT FØR SKAT		-22.792	-156.061
Skat af årets resultat		<u>17.060</u>	<u>46.176</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.732</u></u>	<u><u>-109.885</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		<u>-5.732</u>	<u>-109.885</u>
Disponeret i alt		<u><u>-5.732</u></u>	<u><u>-109.885</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		112.284	149.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt		112.284	149.713
Grunde og bygninger		1.234.541	1.251.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.099	90.949
Materielle anlægsaktiver i alt		1.289.640	1.342.034
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.401.924</u>	<u>1.491.747</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		102.509	90.942
Varer under fremstilling		230.000	115.000
Varebeholdninger i alt		332.509	205.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.181	185.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.852	18.931
Andre tilgodehavender		21.640	881
Periodeafgrænsningsposter		17.343	6.216
Tilgodehavender i alt		178.016	211.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.000	35.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>545.525</u>	<u>452.930</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.947.449</u>	<u>1.944.677</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>530.673</u>	<u>536.405</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>610.673</u></u>	<u><u>616.405</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>127.851</u>	<u>144.911</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>127.851</u></u>	<u><u>144.911</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>312.152</u>	<u>363.982</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3	<u><u>312.152</u></u>	<u><u>363.982</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.830	51.340
Kreditinstitutter i øvrigt		582.722	441.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	91.325
Anden gæld		261.634	235.127
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>587</u>	<u>564</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>896.773</u></u>	<u><u>819.379</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.208.925</u></u>	<u><u>1.183.361</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.947.449</u></u>	<u><u>1.944.677</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	968.226	1.089.433
Andre omkostninger til social sikring mv.	40.947	45.118
Personaleomkostninger i øvrigt	38.573	58.911
I alt	1.047.746	1.193.462
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	80.000	80.000
I alt	80.000	80.000
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	536.405	646.290
Overført jf. resultatansværelsen	-5.732	-109.885
I alt	530.673	536.405
Egenkapital i alt	610.673	616.405
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	96.875	151.244
I alt	96.875	151.244
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Ingen.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 500.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 1.234.541.		
Til sikkerhed for bankgæld mv er deponeret ejerpantebrev, kr. 1.000.000 i ejendommen Egebækvej 11.		